380,000 0.13% 380,000 0

42

王佳国

380,000 0.13% 380,000 0

43

王洪涛

380,000 0.13% 380,000 0

44

段金莉

380,000 0.13% 380,000 0

45

唐春

380,000 0.13% 380,000 0

46

邵国强

380,000 0.13% 380,000 0

47

王锐平

380,000 0.13% 380,000 0

48

季文彬

380,000 0.13% 380,000 0

49

薛军

380,000 0.13% 380,000 0

50

丁国

380,000 0.13% 380,000 0

51

黄圣荣

380,000 0.13% 380,000 0

52

陈乃龙

380,000 0.13% 380,000 0

53

单玉兵

380,000 0.13% 380,000 0

54

韩正平

380,000 0.13% 380,000 0

55

郝滨

380,000 0.13% 380,000 0

56

顾俊海

380,000 0.13% 380,000 0

57

牛连革

380,000 0.13% 380,000 0

58

朱荣香

380,000 0.13% 380,000 0

59

陈保刚

380,000 0.13% 380,000 0

60

周勇

380,000 0.13% 380,000 0

61

黄佳

380,000 0.13% 380,000 0

62

何萧鹏

380,000 0.13% 380,000 0

63

贡智兵

380,000 0.13% 380,000 0

64

张静

380,000 0.13% 380,000 0

65

黄飞

380,000 0.13% 380,000 0

66

姜海峰

285,000 0.10% 285,000 0

67

王娟

285,000 0.10% 285,000 0

68

谷宇

190,000 0.06% 190,000 0

69

郁永刚

190,000 0.06% 190,000 0

70

张志辉

190,000 0.06% 190,000 0

71

徐爱玲

95,000 0.03% 95,000 0

72

张从庆

95,000 0.03% 95,000 0

73

王德刚

76,000 0.03% 76,000 0

合计

76,000,000 25.73% 76,000,000 0

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股

1

、

国有法人持有股份

49,210,000 0 49,210,000

2

、

其他境内法人持有股份

12,996,000 0 12,996,000

3

、

境内自然人持有股份

160,847,300 -76,000,000 84,847,300

有限售条件的流通股份合计

223,053,300 -76,000,000 147,053,300

无 限 售 条 件

的流通股份

A

股

72,300,000 +76,000,000 148,300,000

无限售条件的流通股份合计

72,300,000 +76,000,000 148,300,000

股份总额

295,353,300 295,353,300

七、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于南京康尼机电股份有限公司限售股份上市流通的核

查意见》。

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司

董事会

二〇一五年七月二十九日

B45

Disclosure

信息披露

2015年 7 月 29 日 星期三

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票简称：新华都 股票代码：

002264

公告编号：

2015-058

新华都购物广场股份有限公司

关于公司实际控制人增持公司股份的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

一、增持公司股份计划

新华都购物广场股份有限公司（以下简称"公司"）于近期收到公司控股股东新华都实业

集团有限公司（以下简称"新华都集团"）、 公司实际控制人陈发树先生的通知，基于对公司

未来发展的信心及对中国未来资本市场的一致看好， 根据中国证监会和深圳证券交易所的

有关规定，拟增持公司股份。新华都集团、公司实际控制人陈发树先生计划自公司股票复牌

后三个月内，若公司股票低于8.25元/股，在合法合规的前提下，择机以适当价格用自筹资金

增持公司股份，增持总金额不超过 3,000�万元。本次增持的公司股票，在增持完成后的6个月